
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 2067, zm.: Dz.U. z 2019 r.

poz. 730) uchwala się co nastepuje:

§ 1. § 6. ust. 2  uchwały Nr XXVIII/253/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

14 grudnia 2017 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 

znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o dotacje należy składać do dnia 30 lipca każdego roku kalendarzowgo. O dacie 

złożenia wniosku decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 84F1128E-3535-4491-BE4F-70E6C44ED006 Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




